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Osane idrettshall, Ålesund.
Oppdrag etter invitert kunstnerpresentasjon; fotografiske skyggeinstallasjoner i ballhallene/flerbrukshallene og i turnhallen.
Oppdragsgiver: Ålesund kommune. Kurator: Marit Justine Haugen. 
FLUKS #1 (Ballhallene, - dette bildet): bredde 20 meter x høyde 5 meter, dybde 30 mm. 
FLUKS #2 (Turnhallen): bredde 5 meter x høyde 6,5 meter, dybde 30 mm.

Skyggefigurene på veggene er referanser til energien og bevegelsen i hallene; alt fra løpebevegelser i en håndballkamp til flikk-flakk i turnhallen. 
Figurene er subtilt tilstede, sammen med tegninger i blank/matt kontrast på de grønne veggplatene.
Skyggene under hver skive danner sammen et grovt pixellert fotografi som oppleves nokså detaljert på avstand. 
Den generelle belysningen i hallene er tilstrekkelig for å oppnå ønskede skyggeeffekter og konstraster i matt/blank.

Denne type installasjon egner seg også godt utendørs. På en soleksponert utendørsvegg kan sollyset brukes som lyskilde; døgn- og årstidsvariasjonene til sola skaper 
subtile bevegelser til de fotografiske skyggeinstallasjonene, ved at skyggene forandrer vinkler etter solas gang. Kombinert med tilleggslyssetting når det er mørkt, får man et 
rikt og variert uttrykk gjennom døgnet. Teknikken egner seg godt til ulike fotografiske motiver. ©  Viel Bjerkeset Andersen /BONO 2025



2 - rastrering/pixellering.
Finne riktig antall; så få som 
mulig, akkurat nok til å oppfatte 
et rastrert bilde på avstand

4 - oppbygging av 3D-modell; 
systematisering av bredder.
Detalj / nærbilde sett undenfra 
i skrått perspektiv; horisontale 
skiver med skyggeflekk under.

Ferdig montert, detalj:
Skyggene under hver skive blir til pixler i et 
tredimensjonalt fotografisk skyggeobjekt.
Aluminiumsvinkler i grønnlakkert veggfarge, 
5 ulike bredder fra 10 mm til 55 mm, lik dybde.
Tegning i blank transparent folie på matt vegg.3 - fra pixel til skive.
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Prosess  -  bearbeiding fra analogt foto til digital 3D-fil
					              kort forklart.

1- fra analogt bilde til digital fil, 
fra farge til sv/hv, opimalisering 
av kontraster.

Analogt orginalfoto


